2024 年６月 25日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証グロース）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 28 号

代 表 者 代表取締役社長 中川   晃成

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 林   芳郎

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

リニューアルオープン（Party Restaurant REGOLITH）に関するお知らせ

当社は、「うしじま洋食店」（名古屋市西区）を改装し、2024 年６月 30 日（日）に「Party Restaurant

REGOLITH」としてリニューアルオープンいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店 舗 名

「Party Restaurant REGOLITH」

【営 業 時 間】  【月〜金】 ランチタイム 11:30〜14:00

カフェタイム 14:00〜19:00

パーティー受付時間 11:00〜23:00

【土・日・祝日】 11:00〜23:00(パーティー貸切のみ営業)

【坪   数】  56.7 坪

【席   数】  着席:65 名、立食 100 名

【特 徴】   名古屋駅からのアクセス抜群。ブライダル２次会はもちろん企業様パーティー、

会社行事、各種イベントに最適。最新音響システム・大型プロジェクター・

新郎新婦控室完備。天高ガラス張りのカジュアルモダンな空間で素敵なパー

ティーを!30〜100 名様まで貸切可。

２．所 在 地    名古屋市西区牛島町 6-1 名古屋ルーセントタワー１F

３．オープン予定日

  2024 年６月 30 日（日曜日）

４．今後の見通し

  業績に与える影響は軽微であります。

５．店舗の取材に関するお問い合わせ

 株式会社ジェイグループホールディングス 管理本部

  ＴＥＬ：052-243-0026  ＦＡＸ：052-243-0027

以 上